様式 4 号

児 童 館 特 別 使 用 許 可 申 請 書

平成  年  月  日

大 河 原 町 長         殿

                 申請者（団体のときは団体名及び責任者）

                     住 所

                     職 業

                     氏 名

                           電話番号

 下記のとおり児童館を使用したいので大河原町児童館管理規則第 10条第１項の規定によ
り申請いたします。

記

使 用 目 的

使 用 日 時

使 用 人 員

使用する室名

使用する備品

備 考